



Data eliberării (data livrării) 04.02.2022
Data facturii (data facturării) 04.02.2022
Forma de plată (payment form) BANCASIMBOL

8. Foaie de parcurs (серия) seria: IM2970410
număr (номер) număr: IM2970410

9. Transportator (Перевозчик) Compania "Termosistem" SRL
 Cămin, str. Ștefan cel Mare nr. 10, Chișinău, C/B: EXMMMD22476

10. Informații TVA (TVA info)
 c./I nr. TVA: 1003600117881
 c./I cod НДС: 0208000
 c./I nr. TVA: 1003600117881
 c./I cod НДС: 0208000
 c./I nr. TVA: 1011600042056
 c./I cod НДС: 0608375

1. Emitent (поставщик) Compania "Termosistem" SRL, str. Chisinau, bd. D. Cantemir 5/5, of. nr. 63, BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chisinau, C/B: EXMMMD22476

2. Cumpărător (покупатель) Prosperia-Come SRL, mun. Chișinău, s. Hulboaca, str. Alba Iulia 5, BC "Moldova-Agroindbank" S.A. sucursala nr. 4 Chișinău, C/B: AGRNMD2X887

3. Delegat (доверенность) data: / delegat (делегированный): /

4. Documente anexate (Прилагаемые документы)

5. Punct încărcare (пункт погрузки) / **6. Punct descărcare (пункт разгрузки)** / **7. Redirișări (Перенаправления)**

| 10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и нomenclatorный код товара | 10.2 Unitate de măsură Единица измерения | 10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев | 10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев | 10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев | 10.9 Alte informații Другая информация | 10.10 Tip ambalaj Тип упаковок | 10.11 Nr. locuri Кол-во мест | 10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| CMV SZ H1275 | buc. | 30,000 | 4 560,00 | 136 800,00 | 20% | 27 360,00 | 164 160,00 | | | | |
| CMV SZ H1525 | buc. | 2,000 | 5 468,00 | 10 936,00 | 20% | 2 187,20 | 13 123,20 | | | | |
| CMV SZ H1775 | buc. | 11,000 | 6 370,00 | 70 070,00 | 20% | 14 014,00 | 84 084,00 | | | | |
| CMV SZ H2025 | buc. | 7,000 | 7 291,00 | 51 037,00 | 20% | 10 207,40 | 61 244,40 | | | | |
| CMV SZ H2275 | buc. | 4,000 | 8 194,00 | 32 776,00 | 20% | 6 555,20 | 39 331,20 | | | | |
| GARNITURA RACORD CAMINE | buc. | 116,000 | 58,00 | 6 728,00 | 20% | 1 345,60 | 8 073,60 | | | | |
| GARNITURI ETANSARE CAMIN | buc. | 65,000 | 262,00 | 17 030,00 | 20% | 3 406,00 | 20 436,00 | | | | |
| MUFA CANAL PVC | buc. | 6,000 | 48,00 | 288,00 | 20% | 57,60 | 345,60 | | | | |
| PIESA FIXARE PRELUNGIRE CAMIN | buc. | 85,000 | 282,00 | 18 330,00 | 20% | 3 666,00 | 21 996,00 | | | | |
| TUB PP | buc. | 84,000 | 647,00 | 54 348,00 | 20% | 10 869,60 | 65 217,60 | | | | |
| TUB PVC | buc. | 36,000 | 777,00 | 27 972,00 | 20% | 5 594,40 | 33 566,40 | | | | |
| Șepci | buc. | 18,000 | 470,00 | 8 460,00 | 20% | 1 692,00 | 10 152,00 | | | | |
| Trap de vizit plu canal de font A15 | buc. | 6,000 | 1 066,67 | 6 400,00 | 20% | 1 280,00 | 7 680,00 | | | | |
| Trap de vizit plu canal de font C250 | buc. | 10,000 | 1 266,67 | 12 666,67 | 20% | 2 533,33 | 15 200,00 | | | | |
| 11. TOTAL (pe pagină) / (Всего (по странице)) | | | | 453 841,67 | X | 90 768,33 | 544 610,00 | X | X | | |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / (Всего (по налоговой накладной)) | | | | 453 841,67 | X | 90 768,33 | 544 610,00 | X | X | | |

13. Permis eliberare (Лицензия на отпуск) M. Bocu, Ursu V.
 Funcția, numele, prenumele și semnătura (Должность, фамилия, имя и подпись)

14. Predat bunurile (serviciile) (Сдан материальные ценности (услуги))
 Funcția, numele, prenumele și semnătura (Должность, фамилия, имя и подпись)

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului) (Принят материальные ценности посредник (перевозчик))
 Funcția, numele, prenumele și semnătura (Должность, фамилия, имя и подпись)

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului) (Сдан материальные ценности посредник (перевозчик))
 Funcția, numele, prenumele și semnătura (Должность, фамилия, имя и подпись)

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului (Принят материальные ценности (услуги) покупатель)
 Funcția, numele, prenumele și semnătura (Должность, фамилия, имя и подпись)

18. Informații suplimentare (Дополнительная информация)



PRIZMO